
UCHWAŁA NR VI.52.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 

Na podstawie art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.617.2023 Rady Miasta Ełku z dnia 11 października 2023 r. w sprawie stypendiów, 
nagród i wyróżnień sportowych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 5436) w załączniku w § 3 w ust. 4 
w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) zawodnik osiąga wyniki sportowe w kategorii wiekowej: kadet, junior młodszy, junior, 
młodzieżowiec, senior.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450E7322-77C1-4742-9DFE-78762A45D434. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt zmiany w obowiązującej uchwale nr LVII.617.2023 Rady Miasta Ełku z dnia 11 października 
2023 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. poz. 5436) jest 
wynikiem prac i spostrzeżeń komisji ds. stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych. Zaproponowano 
doprecyzowanie kategorii wiekowej zawodników (kadet, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior), 
którzy mogą ubiegać się o stypendium sportowe. 

Podstawy prawne podejmowanej uchwały nie ulegają zmianie w stosunku do uchwały pierwotnej. 
Zgodnie z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego określa, w drodze uchwały, szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu 
dla tej jednostki samorządu terytorialnego oraz osiągnięty wynik sportowy. Z kolei art. 35 ust. 6 wskazuje, 
że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, określi warunki i tryb 
przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych oraz rodzaje wyróżnień i wysokość nagród pieniężnych, 
biorąc pod uwagę znaczenie osiągnięć dla danej społeczności lokalnej.  

Projekt uchwały zmieniającej został przygotowany przez Wydział Promocji, Sportu i Kultury Urzędu 
Miasta Ełku, uzgodniony przez Biuro Prawne w Wydziale Nadzoru pod kątem formalno-prawnym oraz 
sekretarza miasta w zakresie zgodności redakcyjno-legislacyjnej.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450E7322-77C1-4742-9DFE-78762A45D434. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.52.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


